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излегува по потреба			       Општина Росоман                                      Општина Росоман
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на јавните службеници во ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година, донесено на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.1  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р



Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), Советот на општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за давање на согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на јавните службеници во ЈПКД “Росоман” Росоман 2024 година

1.Со ова Решение се дава согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на јавните службеници во ЈПКД “Росоман” Росоман 2024 година.
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр. 08-143/1.1                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
РОСОМАН.                                                                                                   Ристо Јошев с.р


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на давателите на услуги и помошно-технички персонал во ЈПКД “Росоман“ – Росоман за 2024та година, донесено на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.2  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р


















Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 9 точка 31 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), Советот на општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за давање на согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на давателите на услуги и помошно – технички персонал во ЈПКД “Росоман” - Росоман за 2024 година

1. Со ова Решение се дава согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на давателите на услуги и помошно – технички персонал во ЈПКД “Росоман” - Росоман за 2024 година.
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр. 08-143/1.2                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
РОСОМАН.                                                                                          Ристо Јошев с.р















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе





З А К Л У Ч О К





Се објавува Заклучокот по однос на точка 1.3 од утврдениот дневен ред на седницата, донесен на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.




Изработила: А/П





Бр.09-143/1.3							        ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								Стојан Николов с.р
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 36-тата седница одржана на 16.02.2024 година, донесе              





З А К Л У Ч О К





1. По однос на точка 1.3 од утврдениот дневен ред на седницата, односно Барањето поднесено од Управниот одбор на ЈПКД Росоман, а во врска со утврдување на месечен надоместок на членовите на Управниот одбор на ЈПКД Росоман – Росоман во висина од 5.000,оо денари, Советот одлучи:
· Советот на општина Росоман не донесе Одлука за утврдување на месечен надоместок на членовите на Управниот одбор на ЈПКД Росоман – Росоман во висина од 5.000,оо поради немање на потребно мнозинство, 
· Советот го задолжи барателот да достави Записник од одржаната седница на Управниот одбор на ЈПКД Росоман - Росоман.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-143/1.3							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе





З А К Л У Ч О К





Се објавува Заклучокот по однос на точка 1.4 од утврдениот дневен ред на седницата, донесен на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П





Бр.09-143/1.4							               ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							    ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								   Стојан Николов с.р



















Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 36-тата седница одржана на 16.02.2024 година, донесе              





З А К Л У Ч О К





3. По однос на точка 1.4 од утврдениот дневен ред на седницата, односно Барањето поднесено од Управниот одбор на ЈПКД Росоман, а во врска со утврдување на надоместок на членовите на Надзорниот одбор на ЈПКД Росоман – Росоман во висина од 3.000,оо денари по одржана седница, Советот одлучи:
· Советот на општина Росоман не донесе Одлука за утврдување на надоместок на членовите на Надзорниот одбор на ЈПКД Росоман – Росоман во висина од 3.000,оо по одржана седница, поради немање на потребно мнозинство. 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-143/1.4							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за кофинансирање во реализација на проектот “Реконструкција на улица Пролетерска и Цандо Кузманов со краци во Општина Росоман“, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.5  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р



















Врз основа на член 62, а согласно член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр7/06),а во врска со Отворен Јавен Повик за финансирање на Предлог - проекти за намалување на диспаритети меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на регионална конкурентност за 2024 година, по одделни мерки и активности за рамномерен регионален развој, Предлог – проект „Реконструкција на улица Пролетерска и Цандо Кузманов со краци во општина Росоман“,  Советот  на општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А
 за кофинансирање во реализација на проектот ,,Реконструкција на улица Пролетерска и Цандо Кузманов со краци во Општина Росоман”

Член 1
	Со оваа Одлука се обезбедуваат парични средства во висина од 4.125.248,12 денари за учество на Општина Росоман во проектот ,,Реконструкција на улица Пролетерска и Цандо Кузманов со краци во Општина Росоман”, кој ќе се реализира преку Министерствотот за Локална Самоуправа.

Член 2
	Вкупната вредност на проектот ,,Реконструкција на улица Пролетерска и Цандо Кузманов со краци во Општина Росоман” изнесува 12.125.248,12 денари. Средствата во износ од 8.000.000,00 денари, ќе се обезбедат од Министерство за локална самоуправа, а кофинансирањето на Општина Росоман е во висина од 4.125.248,12 денари.

Член 3
Финансиските средства за учество на општината од член 1, во износ од 4.125.248,12 денари ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Росоман за 2024 година. Средствата кои што се обезбедуваат ќе се користат за реализација на проектот ,,Реконструкција на улица Пролетерска и Цандо Кузманов со краци во Општина Росоман”.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во “Службен гласник на општина Росоман”. 






Бр.08- 143/1.5							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година							  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						                           Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за кофинансирање на Oпштина Росоман - проект во врска со Програмата за регионален развој за 2023та година со индикативно планирани средства за 2024та година за доставување на предлог проектот “Хортикултурно и партерно уредување на паркови во населените места Сирково, Паликура и Манастирец – Општина Росоман“, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.6  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р


















Врз основа на член 62, а согласно член 36 став 1 точка 10 од Законот за локана самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр. 7/06), Советот  на општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2024та година, донесе


О Д Л У К А
за дополнување на Одлуката за кофинансирање на Oпштина Росоман - проект во врска со Програмата за регионален развој за 2023та година со индикативно планирани средства за 2024та година за доставување на предлог проектот “Хортикултурно и партерно уредување на паркови во населените места Сирково, Паликура и Манастирец – Општина Росоман“ 

Член 1
Со оваа Одлука се надополнува Одлуката за измена на Одлуката за кофинансирање на Oпштина Росоман - проект во врска со Програмата за регионален развој за 2023та година со индикативно планирани средства за 2024та година за доставување на предлог проектот “Хортикултурно и партерно уредување на паркови во населените места Сирково, Паликура и Манастирец – Општина Росоман“, донесена на 32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023та година, а со која вкупниот износ за реализација на проектот од Буџетот на општина Росоман изнесуваше 1.181.167,оо денари.

Член 2
Со оваа Одлука Советот постапувајќи по Барањето за дополнителни средства за реализација на проектот поднесено од страна на Центарот за развој на Вардарски плански регион обезбедува дополнителни финансиски средства во износ од 1.011.938,оо денари, така што вкупниот износ за реализација на споменатиот проект со кој учестувува Општина Росоман би изнесувал 2.193.105,оо денари. 

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Росоман за 2024та година.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман. 


Бр.08-143/1.6						           СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						                         Ристо Јошев с.р





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за задолжително учество на Општина Росоман во финансирање на Противпожарната територијална единица-Кавадарци за 2 (двајца) извршители - пожарникари, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.7  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р



















Врз основа на член 36 став 1 точка  8 од Законот за локана самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 5 став 4 и член 6 став 4 од Закон за пожарникарството (“Службен весник на РМ“ бр.67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и “Службен весник на РСМ“ бр.152/19) и член 9 точка 11 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр7/06), Советот  на општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2024 година, донесе

О Д Л У К А
за задолжително учество на Општина Росоман во финансирање на Противпожарната Територијална единица – Кавадарци за 2 (двајца) извршители - пожарникари


Член 1
Советот на општина Росоман носи Одлука за задолжително учество на Општина Росоман во финансирање на Противпожарната територијална единица – Кавадарци, за 2 (двајца) извршители -пожарникари и со која дава согласност за склучување на Договор за учество на Општина Росоман во финансирањето на Противпожарната Територијална единица – Кавадарци со кој ќе се определат правата и обврските на страните.
Член 2
Општина Росоман треба да обезбеди износ утврден врз основа на извршените финансиски пресметки на Општина Кавадарци и тоа месечен износ во висина од 61.100,оо денари, од Буџетот на Општина Росоман.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување и ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Росоман. 


Бр.08-143/1.7							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година							 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							             Ристо Јошев с.р

















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Комисијата за меѓуопштинска соработка помеѓу општините Росоман, Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.8,1			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р



















Врз основа на член 14 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 8 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09), и член 22 точка 1 од Статутот на Општина Росоман (,,Сл.гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), по предлог на Градоначалникот, Советот на Општина Росоман на  36-та седница одржана на ден  16.02.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување член на Комисијата за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, Велес,Кавадарци,
Неготино, Свети Николе,
Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово


Член 1

Со ова Решение се разрешува членот Анастасија Петровска именуван со Решението бр. 08-724/1.9, донесено од Советот на Општина Росоман на 31-та седница одржана на ден  07.11.2023 година од Комисијата за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, по поднесено лично барање за разрешување со број 08-140/1 од ден 08.02.2024 година.

Член 2

Со ова Решение се именува лицето Кристина Златевска вработена во општина Росоман, работно место помлад соработник за нормативно - правни работи во Одделение за правни и општи работи за член на заедничката Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, заради вршење на работи од надлежност на општините, во врска со оставарување на заеднички јавен интерес со основање на заедничко јавно претпријатие заради обезбедување заштита и благосостојба на бездомни и напуштени животни.

Член 3

Решението  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Росоман“.






Бр.08- 143/1.8,1			                                СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година		                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н                                                                                           Ристо Јошев с.р
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на физичко лице, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.8,2			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансискa помош на физичко лице


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 30.000,оо денари, а по однос на поднесеното Барање со бр.08-56/1 од ден 18.01.2024 година, од страна на Иле Бошев.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-143/1.8,2				                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.




















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош на физичко лице, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.8,3			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




















Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за одобрување на финансискa помош на физичко лице


Член 1
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства во висина од 30.000,оо денари, а по однос на поднесеното Барање со бр.08-157/1 од ден 15.02.2024 година, од страна на Богдан Вучков.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-143/1.8,3			                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.




















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Решението за разрешување и именување на член на Комисијата за меѓуопштинска соработка помеѓу општините Росоман, Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.9			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р


















Врз основа на член 14 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 8 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09), и член 22 точка 1 од Статутот на Општина Росоман (,,Сл.гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), по предлог на Градоначалникот, Советот на Општина Росоман на  36-та седница одржана на ден  16.02.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување член на Комисијата за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, Велес,Кавадарци,
Неготино, Свети Николе,
Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово


Член 1

Со ова Решение се разрешува членот Гоце Величковски именуван со Решението бр. 08-724/1.9, донесено од Советот на Општина Росоман на 31-та седница одржана на ден  07.11.2023 година од Комисијата за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, по престанок на работниот однос како вработен во општинската администрација.

Член 2

Со ова Решение се именува лицето Блаже Костовски, вработен во општинска администрација, за член на заедничката Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, заради вршење на работи од надлежност на општините, во врска со оставарување на заеднички јавен интерес со основање на заедничко јавно претпријатие заради обезбедување заштита и благосостојба на бездомни и напуштени животни.

Член 3

Решението  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Росоман“.






Бр.08-143/1.9			                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
16.02.2024 година		                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н                                                                                           Ристо Јошев с.р


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Росоман за 2024та година, донесена на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.10			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р



















Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 23 став 8 од Закон за финансирање на единиците на локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), а во врска со член 31 од Закон за Буџетите (Службен весник на РМ бр.64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 167/2016) и (Службен весник на РСМ бр.151/2021), како и согласно член 22 од ГРАНСКИ КОЛЕКТИВЕН ДОГОВОР ЗА ОРГАНИ НА ДРЖАВНАТА УПРАВА, СТРУЧНИТЕ СЛУЖБИ НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, СУДОВИТЕ, ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛСТВА, КАЗНЕНО - ПОПРАВНИТЕ И ВОСПИТНО-ПОПРАВНИТЕ УСТАНОВИ, ДРЖАВНОТО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО, ОПШТИНИТЕ, ГРАДОТ СКОПЈЕ И ОПШТИНИТЕ НА ГРАДОТ СКОПЈЕ, АГЕНЦИИТЕ, ФОНДОВИТЕ И ДРУГИТЕ ОРГАНИ ОСНОВАНИ ОД СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА (“Службен весник на РМ“ бр.51/2020), член 36 од Колективен договор на Општина Росоман бр.01-523/1 од 30.09.2022 година и член 9 точка 4 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 36-тата седница одржана на ден 16.02.2024 година, донесе



О Д Л У К А
 за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Росоман за 2024 година



Член 1
Во Одлуката за извршување на Буџет на Општина Росоман за 2024 година, донесена на ден 22.12.2023 година на одржаната 33-та седница на Советот на Општина Росоман, во Членот 10 се менува делот “а основицата изнесува 26.755,оо денари“, во “а основицата на која се пресметува е просечна исплатена месечна плата по вработен за претходната година, согласно Државен завод за статистика“.


Член 2
Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесување и ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Росоман.
                       




Бр.08 – 143/1.10						ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година				 		     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман					                 Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Решението за давање на согласност на Програмата за организација и реализација на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците при ООУ “Пере Тошев” – Росоман за учебната 2023/2024 година, донесено на 36-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 16.02.2024та година.



Изработила: А/П



Бр.09-143/1.11		                                                                                   ОПШТИНА РОСОМАН
20.02.2024 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р


















Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 29 од Статутот на Општина Росоман (“Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 36-та седница одржана на ден 16.02.2023 година, донесе




Р Е Ш Е Н И Е
за давање на согласност на Програмата за организација и реализација на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците при ООУ „Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2023/2024 година




1. Се дава согласност на Програмата за организација и реализација на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците при ООУ „Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2023/2024 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-143/1.11						               СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
19.02.2024 година				                   	                ПРЕТСЕДАТЕЛ
									 Ристо Јошев с.р






